
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 marca 2022 r. 

Poz. 649 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 18 marca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej 

Na podstawie art. 57 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1064, 1728 

i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie uposażenia zasadniczego funkcjona-

riuszy Służby Więziennej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1456) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w tabeli 5 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) wiersz oznaczony lp. 25 otrzymuje brzmienie: 

25 oficerski 15 

dowódca zmiany 

dowódca zmiany w oddziale zewnętrznym realizujący 

czynności administracyjne lub w oddziale zewnętrznym 

powyżej 200 miejsc 

2) wiersz oznaczony lp. 51 otrzymuje brzmienie: 

51 chorążego 15 

dowódca zmiany 

dowódca zmiany w oddziale zewnętrznym realizujący 

czynności administracyjne lub w oddziale zewnętrznym 

powyżej 200 miejsc 

§ 2. Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie do uposażeń zasadniczych funkcjonariuszy Służby Więziennej należnych 

od dnia 1 stycznia 2022 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


	Rozporządzenie
	Ministra Sprawiedliwości
	z dnia 18 marca 2022 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej
	Na podstawie art. 57 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1064, 1728 i 2448) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1456) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w tabeli 5 wprowadza się następujące zmiany:
	1) wiersz oznaczony lp. 25 otrzymuje brzmienie:
	2) wiersz oznaczony lp. 51 otrzymuje brzmienie:

	§ 2. Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie do uposażeń zasadniczych funkcjonariuszy Służby Więziennej należnych od dnia 1 stycznia 2022 r.
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro

		2022-03-21T14:58:16+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-03-21T16:13:03+0100




